お取引先各位

株式会社アベルコ大阪支店 吸収分割及び

株式会社アベルコイマムラ 開設のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜リ、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社アベルコ大阪支店は令和7年10月1日をもって分割会社、株式会社今村を承継会社

どする吸収分割を行い、あわせて「株式会社今村を社名変更し株式会社アベルコイマ ムラ」どして新たに出発する

運びどなリました。

これまでアベルコ大阪支店が培ってきた施エカど、株式会社今村の幅広い対応力を融合させるこどで、これまで

以上のサ ー ビス向上を実現できるものど確信Lておリます。今般の開設を機に、全社 一丸どなって皆様 のご期待に

沿えるよう一層努力してまいリます。

現在株式会社アベルコ大阪支店及び株式会社今村どの間で締結いただいている各種契約は、吸収分割に

よリ承継会社である株式会社アベルコイマ ムラヘすべて移転いたしますので、新たに契約書をご締結いただく必要は

ございません。なお、改めて契約締結をご希望の場合は、別途ご対底させていただきますのでお申し付けください。

業務体制・ご連絡先等は下記のどが）です。引き続きご支援ご鞭撻賜リますようお願い申し上げます。

なお、振込口座のご案内につきましては、後日改めてご案内申L上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

謹 白

令和7年7月吉日

［新 会 社 名］

［住 所］

［連 絡 先］

株式会社アベルコ
代表取締役社長十音t 月i〖乍

株 式 会 社今村
代表取締役社長 るトネ寸 イう三こ負〖

記

株式会社アベルコイマムラ

〒532-0003 大阪市淀川区宮原4丁目6-18新大阪和幸ビル1F

〇新会社（株式会社アベルコイマムラ）

代表電話：06-4860-1101/FAX: 06-4860-0077

〇旧アベルコ大阪支店のお取引先様、引き続き下記までお問い合わせください。

電話：06-6478-0261/ FAX: 06-6478-0671

［営業開始日］ 令和7年10月1日（水）

以 上